АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2024                                                                                                   № 14

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
 от 2 июля 2014 г. № 73 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с требованиями Правительства Российской Федерации      от 5 ноября 1995 г. № 1113 «О единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций для решения задач по организации и проведению мероприятий предупреждения и ликвидации последствий аварий, катастроф, стихийных бедствий», в связи с изменением кадрового состава и необходимостью обеспечения согласованности действий территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Краснодарского края, органов местного самоуправления Дербентского сельского поселения Тимашевского района, организаций при решении вопросов в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 2 июля 2014 г. № 73 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дербентского сельского поселения Тимашевского района» изложив приложение № 2 к настоящему постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 04 сентября 2023 г.               № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 2 июля 2014 г. № 73 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дербентского сельского поселения Тимашевского района».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников

2

Приложение
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 12.03.2024 № 14

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 02.07.2014 № 73
(в редакции постановления администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
[bookmark: _GoBack]от 12.03.2024 № 14)

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дербентского сельского поселения

	Колесников Сергей Сергеевич
	глава Дербентского поселения Тимашевского района
	председатель комиссии
	8 (861-30)
3-63-96
89186222814

	Марцун
Ольга
Владимировна
	заместитель главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района
	заместитель председателя комиссии
	8 (861-30)
3-63-78
89618587779

	Дукова
Татьяна Леонидовна
	ведущий специалист администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
	секретарь комиссии
	8 (861-30)
3-63-78
89892365886

	Патерило
Елена
Петровна
	специалист по социальной работе отделением социального обслуживания на дому №17
	член комиссии
	8 (861-30)
3-66-45
89189622073

	Лукьянова
Татьяна
Владимировна
	ведущий специалист администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
	член комиссии
	89528219806

	Давлетшина Светлана Николаевна
	специалист отделения профилактики семейного неблагополучия от Тимашевского комплексного центра социального обслуживания населения
	член комиссии
	89181803264

	Верецкая
Татьяна
Павловна
	заведующий МБУК «Библиотека
х. Мирный»
	член комиссии
	8 (861-30)
9-20-76
89180330650

	Дрепа
Ольга
Александровна
	директор МБУК «Дербентская ЦКС»
	член комиссии
	8 (861-30)
3-67-17
89530721767

	Гурьева
Ирина Владимировна
	директор МБОУ СОШ № 6
	член комиссии
	8 (861-30)
3-63-48
89183357399

	Суетина
Галина Владимировна
	заведующая амбулаторией
	член комиссии
	8 (861-30)
3-63-72
89094470523

	Ледовская Марина Николаевна
	заведующая МБДОУ
детский сад № 28
	член комиссии
	8 (861-30)
3-63-16
89183149350

	Дьяконова
Ольга
Анатольевна
	заведующий МБУК «Дербентская библиотека»
	член комиссии
	8 (861-30)
3-63-98
89186548232

                                                                                                                                     .».

Председатель комиссии
Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
по предупреждению и ликвидации ЧС
и обеспечения пожарной безопасности                                         С.С. Колесников